
PATVIRTINTA  

Šiaulių lopšelio-darželio „Pupų pėdas“  

direktoriaus 2020 m. sausio 31 d. 

įsakymu Nr. V-7 (1.5) 

                                                 

  

RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ PIEŠINIŲ, NUOTRAUKŲ 

PARODOS ,,AŠ SPORTUOJU SU ŠEIMA“  

NUOSTATAI 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinės piešinių, nuotraukų parodos „Aš sportuoju su šeima“ (Toliau – Paroda) 

nuostatai reglamentuoja parodos tikslus, dalyvius, parodos organizavimo laiką, darbų pateikimo ir 

organizavimo tvarką.  

1. Paroda „Aš sportuoju su šeima“ (toliau – Paroda) skirta ugdyti vaikų aktyvios gyvensenos 

nuostatas per meninę raišką. 

2. Parodos nuostatai skelbiami Šiaulių lopšelio-darželio „Pupų pėdas“ internetinėje svetainėje 

www.pupupedas.tavodarzelis.lt. 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI  
 

2. Parodos tikslas – ugdyti sveikos gyvensenos nuostatas per meninę raišką. 

3. Parodos uždaviniai:  

3.1.  motyvuoti vaikus aktyviai judėti, skatinti šeimų fizinį aktyvumą; 

3.2.  skatinti vaikų kūrybiškumą įgyvendinant kūrybines idėjas įvairiomis meno priemonėmis 

ir būdais; 

3.3. skatinti ikimokyklinių ugdymo įstaigų ir jų bendruomenių partnerystę. 

 

III. PARODOS ORGANIZATORIAI IR DALYVIAI  
 

4. Parodos organizatorės: Šiaulių lopšelio-darželio „Pupų pėdas“ ikimokyklinio ugdymo 

pedagogės Agnė Dovalgaitė-Trumpelė, tel. 8 675 35 518, el. p. agnedov@gmail.com, Vida Šlenderė, 

tel. 8 615 98 687, el. p. tyrlaukis@gmail.com 

5. Parodoje kviečiami dalyvauti Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų vaikai (iki 7 metų 

amžiaus), jų tėveliai ir pedagogai. 

 

IV. DARBŲ PATEIKIMO SĄLYGOS 

 

6. Kūrybinių darbų atlikimo techniką ir priemones konkurso dalyviai pasirenka 

savarankiškai.  

7. Kūrybiniai darbai gali būti atlikti įvairia technika: akvarele, guašu, akrilu, kreidelėmis, 

pieštukais, tušu, koliažai, įvairios mišrios ir eksperimentinės priemonės ir kt.  

8. Piešinių dydis – A3, A4 formato. 

9. Foto nuotraukų dydį pasirenka parodos dalyviai.   

10. Parodos dalyvis gali pateikti neribojamą darbų skaičių. 

11. Prie kiekvieno darbo dešinėje matomoje pusėje turi būti priklijuota kortelė (1 priedas), 

taip pat užpildyta anketa priklijuojama kitoje darbo pusėje (2 priedas).  

 

 

 

http://www.pupupedas.tavodarzelis.lt/
mailto:@gmail.com


2 
 

V. VIETA IR LAIKAS 

 

12. Kūrybiniai darbai siunčiami paštu arba pristatomi organizatoriams iki 2020 m. kovo 5 d. 

į Šiaulių lopšelį-darželį ,,Pupų pėdas“, adresu: Dainų g. 88, LT-78270, Šiauliai. 

13. Kūrybinių darbų paroda vyks Šiaulių lopšelyje-darželyje „Pupų pėdas“ nuo 2020 m. kovo 

9 d. iki 2020 m. kovo 26 d., virtuali paroda – lopšelio-darželio „Pupų pėdas“ internetinėje svetainėje 

www.pupupedas.tavodarzelis.lt 

 

VI. APDOVANOJIMAS 
 

14. Parodos dalyviams (pedagogams) bus išsiųstos pažymos dėl dalyvavimo parodoje, 

dalyvavusiems parodoje tėveliams ir vaikams – padėkos. 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

15. Pateikdamas darbus parodai autorius tampa parodos dalyviu. 

16. Organizatoriai pasilieka teisę dalyvių darbus publikuoti savo nuožiūra. 

17. Piešiniai, atsiųsti vėliau nurodyto termino, neeksponuojami.  

18. Dalyvavimas parodoje laikomas autorių sutikimu su šiomis sąlygomis. 

19. Organizatoriai neatsako už siuntimo metu dingusius, pažeistus ar sugadintus darbus.  

20. Darbai autoriams negrąžinami. 

 

____________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               

  

http://www.pupupedas.tavodarzelis.lt/


3 
 

Respublikinės ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų piešinių, nuotraukų parodos  

,,Aš sportuoju su šeima“ nuostatų 

1 priedas 

 

 

 

KORTELĖ 

 

Autoriaus vardas, amžius 

Darbo pavadinimas 

Ikimokyklinio ugdymo įstaiga 

 

 

 

Respublikinės ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų piešinių, nuotraukų parodos  

,,Aš sportuoju su šeima“ nuostatų 

2 priedas 

 

 

     ANKETA 

 

Darbui vadovavusio pedagogo vardas pavardė, 

elektroninio pašto adresas 

 

Darbui vadovavusio tėvelio vardas, pavardė, 

elektroninio pašto adresas 

 

  

 

 

 


